

Dofinansowanie z budżetu państwa



**Wojewódzki Szpital Zespolony
im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie**

jako Realizator projektu

DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

**W RAMACH PROGRAMU PROFILAKTYKI I LECZENIA CHOROÓB UKŁADU
SERCOWO-NACZYNIOWEGO POLKARD NA LATA 2017-2021**

**zadanie pn.: „Doposażenie w urządzenia rehabilitacyjno-diagnostyczne
do wczesnej rehabilitacji neurologicznej* z elektromiografią”**

**dokonał zakupu urządzenia do wczesnej rehabilitacji neurologicznej
kończyn górnych i dolnych biofeedback. Urządzenie to umożliwia
wykonywanie m.in. zrobotyzowanych ćwiczeń biernych oraz siłowych**

ćwiczeń z oporem dynamicznym.

Celem zadania jest dążenie do zapewnienia dostępu do najnowszych osiągnięć technicznych i technologicznych w zakresie wczesnej rehabilitacji neurologicznej osób po udarze mózgu.

CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI: 137 858,00 ZŁ
KWOTA DOFINANSOWANIA: 135 385,42 zł

2022

jako Realizator projektu
DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

W RAMACH PROGRAMU „NARODOWA STRATEGIA ONKOLOGICZNA”

na zadanie pn.: „Zakup sprzętu do diagnostyki nowotworów pęcherza moczowego” dokonał zakupu 10 zestawów cystoskopów gętkich. Zakupiony sprzęt przeznaczony jest na potrzeby Oddziału Urologicznego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. Służy do diagnozowania chorób nowotworowych pęcherza moczowego.

Celem zadania jest poprawa jakości diagnostyki onkologicznej w zakresie urologii onkologicznej w dziedzinie raka pęcherza moczowego.

●

CAŁKOWITA WARTOŚĆ INWESTYCJI: 200 996,30 ZŁ

DOFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA

W RAMACH „NARODOWEGO PROGRAMU ROZWOJU MEDYCYNY
TRANSPLANTACYJNEJ”

zadanie pn.: „Zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą aktywnością donacyjną” dokonał zakupu: 1 sztuki myjni do bronchofiberoskopów, 2 sztuk wózka do transportu chorych, 1 sztuki respiratora, 1 sztuki aparatu do znieczulenia i 1 sztuki aparatu USG. Zakupiony sprzęt wykorzystywany jest w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie. Zakupiona myjnia służy do mycia bronchofiberoskopów, które są stosowane do odsysania wydzieliny z drzewa oskrzelowego. Wózki wykorzystywane są do transportu pacjentów. Kupiony respirator przeznaczony jest do wentylacji mechanicznej pacjentów. Aparat do znieczulenia ma zastosowanie do znieczulenia dawcy w trakcie pobrania organów, a aparat USG ma na celu diagnostykę pacjentów. Ponadto

●

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)